武建协检[2019]8 号

关于开展 2018-2019 年度武汉建筑工程质量检测机构

星级评定工作的通知

分会各成员单位：

现将 2018-2019 年度武汉建筑工程质量检测机构星级评定工作有关事

项通知如下:

一、时间安排：

2019 年 12 月 16 日-2020 年 3月 31 日

二、工作步骤:

1、宣传发动阶段（2019 年 12 月 16 日-12 月 31 日）

在武汉建筑业协会官网、武汉建筑业协会微信公众号、建筑检测分会

QQ群和微信群上发布《关于开展 2018-2019 年度武汉建筑工程质量检测机

构星级评定工作的通知》

2、星级申报与评定阶段（2019 年 12 月 20 日-2020 年 2 月 28 日）

这一阶段工作主要包括“星级申报、资料审查考核、现场核查、领导

小组评定”等四项工作。

①星级申报（12 月 20 日-2 月 10 日）

②资料审查（2月 10 日-2 月 15 日）

③现场核查（2月 15 日-2 月 25 日）

④领导小组评定（2 月 25 日-2 月 28 日）

3、总结表彰阶段（2020 年 3 月下旬）

召开会员大会对被评定为三星级以上的检测机构颁发星级证书和奖

牌。

三、组织机构:

成立武汉建筑工程质量检测机构星级评定工作委员会：

主任周家谟、副主任李红青。

组员由分会副会长和行业主管部门相关人员组成。

评定工作办公室设在分会秘书处，办公室主任由分会秘书长李明强兼

任，负责本届星级评定工作具体事务。

四、有关要求：

1、提高认识，高度重视。根据主管部门建议，本届星级评定的最大改

革是将分会所有成员单位全部纳入评定范围，要求对标对表，积极申报，

凡未申报者为无星级检测机构。

2、实事求是，禁止虚假。所有申报资料须经法人或授权委托人作真实

有效的承诺，如有造假，一经核实，将取消星级资格，并对其造假行为进

行通报。

3、所有加分项必须提供证明材料（扫描件加盖公章）。

五、联系人及电话：

联 系 人：李明强

联系电话：85748570、13808664293

附件：1.武汉建筑工程质量检测机构星级评定资料目录

2.武汉建筑工程质量检测机构星级评定申报表

3.武汉建筑工程质量检测机构星级评定管理办法（修订）

武汉建筑业协会建筑检测分会

二○一九年十二月十六日